
鯰醸
難量譴■OBON簸
絆A‐ けSiLIPO撻

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

“SANTOBONO PAUSILIPON"
Via della Croce Rossa,8-80122 NAPOLI

Verbale n. 3 del 24 febbraio 2020

Oggetto: Procedura aperta per la fornitura triennale di reagenti e diagnostici per "tipizzazione HLA" per il
laboratorio HLA-Banca del Sangue Cordone Ombelicale con relative apparecchiature in "service"

- Importo cornplessivo triennale a base di gara € 1.192.500,00 + IVA

L'anno 2020 il giorno ventiquattro del mese di febbraio alle ore I l:00, negli uffici della Sede

Amministrativa dell'Azienda Ospedaliera Santobono - Pausilipon di Via della Croce Rossa, 8 - Napoli sono

presenti, in seduta pubblica telematica sulla piattaforma Siaps di Soresa S.p.A, i componenti della

Commissione di Gara per I'aggiudicazione dell"appalto in oggetto, nominato con Delibera del Direttore

Generale n. 77 del 4.2.2020, che risulta cosi costituito:

PRESIDENTE Dr. Mario Toriello - Dirigente Biologo presso la UOSD della Banca del Sangue

Cordone Ombelicale;

COMPONENTE Dott.ssa Roberta Penta de Vera d'Aragona - Dirigente Biologo presso la UOSD della
Banca del Sangue Cordone Ombelicale;

COMPONENTE Dott.ssa Annalisa Granata - Dirigente Medico presso la Direzione Medica del P.O.

Santobono;

SEGRETARIO Il RUP Sig. Alessandro Dumont (in sostituzione della Dott.ssa Erica Ferri- Direttore
della U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi).

Non sono presenti, giusta convocazioni Registro di Sistema SIAPS PI003061 - 60 - 59 - 58 - 57 - 56 - 55

- 54120. i delegati delle Ditte.

La Commissione, in via preliminare, prende atto del provvedimento di nomina, dei verbali n. I del
510212020 e n. 2 del 2410212020 del seggio di gara - dai quali risulta I'ammisisone di tutte le Ditte alla
procedura di gara - e degli altri atti della procedura. I componenti della Commissione dichiarano, inoltre, ai

sensi dell'art.47 del DPR n. 44512000. di non versare in alcuna situazione di conflitto d'interesse, ai sensi

dell'art. 42 del D.Lgs 5012016, o d'incompatibilitd ai sensi dell'art. 35-bis comma l, lett. C) del D. Lgs.
16512001. I membri della Commissione dichiarano altresi di aver provveduto all'iscrizione sulla piattaforma
informatica del SIAPS, su richiesta dell'UOC Acquiszione Beni e Servizi.

l,a Cornrnissiclnc disara, accertata Ia regolarita della propria costituzione. prelinrinarmente prende atto:

- che questa A.O.R.N., con deliberazione n. 568 del 30.10.2019, esecutiva ai sensi di legge, ha indetto
la procedura come in oggetto menzionata, da aggiudicarsi ai sensi dell'art.95 comma l0 bis del D.
Lgs.5612017 e ss.mm.ii. (offerta economicamente piir vantaggiosa);

- che e stato pubblicato il seguente avviso di chiarimenti prot. n. 0024104 del24.12.2019;

- che a seguito della relativa pubblicitd, effettuata ai sensi della vigente normativa per le fornitura di beni
e servizi eccedenti la soglia comunitaria, alle ore 13:00 del giorno 15.1.2020 sono scaduti i termini per
la presentazione delle offerte;

- che hanno presentato offerta attraverso la piattaforma di e-procurement SIAPS i seguenti concorrenti:



Ragione Sociale Partita lVA
Lotti

Offcrti

Registro di
Sistema

Data invio

1.Lノ IFE TECHNOLOGIES
ITALIA FILo LIFE
TECHNOLOGIES
EUROPE B.V.

12792100153 69735 P1000417-20 08/01/202012:54:26

2.VODEN MEDICAL
INSTRUMENTS S.P.A. 03784450961 2.536,7 P1000918‐ 20 10/01/202015:34:55

3.ESSEMEDICAL 03079660969 4 P1001035-20 13/01/202015:30:59

4. SPA‐ Societa Prodotti

Antibiotici S.p.A.
00747030153 33435,6、 7 P1001082‐ 20 14/01/202010:33:53

5.PROMEGA ITALIA
S.r.|.

12317560154 8 P1001153‐ 20 14/01/202012:37:46

6.LAGITRE 04804230151 1,3,436,7 P1001182‐ 20 14/01/202014:23:29

7.NUCLEAR LASER
MEDICINE S.r.1.

08763060152 2,4 P1001190-20 14/O1/202015:37:16

8。 ASTRA FORMEDIC
SRL CON SOCIO

UNICO
09328790150 4 P1001192… 20 14/01/2020 16:00:49

Visti i verbali n. I del 510212020 e n. 2 del 2410212020 del seggio di gara, dai quali risulta l'ammissione di
tutte le Ditte conocrrenti alla procedura di gara;

Tanto prentesso, la Commissione di gara procede all'apertura delle buste telematiche relative all'offerta
tecnica ed alla verifica della completezza della documentazione tecnica presentata dalle societd ammesse. Le
offerte tecniche digitali sono direttamente accessibili dai membri della Commissione tramite password
riservata sul sito informatico di Soresa, a garanzia della relativa segretezza. Anche le offerte economiche
firmate digitalmente sono custodite in formato digitale sulla piattaforma SIAPS, il cui accesso d consentito
solo mediante password ai membri della Commissione. La Commissione stabilisce quale termine presunto
per I'ultimazione dell'esame della documentazione tecnica e dell'elaborazione dei giudizi di qualitd. che
avverrd in seduta riservata, per il 30/0412020. La Commissione aggiorna la seduta a data da destinarsi.La
seduta pubblica e sulla piattaforma di e-procurement SIAPS cessa alle ore l2:50.

Del che d verbale letto confermato d sottoscritto

Del che d verbale che letto confbrmato e sottoscritto. 滅ヽPRESIDENTE

COMPONENTE

COMPONENTE

SEGRETARIO

Dr. Mario Toriello

Dott.ssa Roberta Penta de Vera d'Aragona

Dott.ssa Annal isa Granata

Il RUP Sig. Alessandro Dumont


